
PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 TIR SPORTIF DU PERREUX 10.94.565 434
2 T.S. POLICE IDF 10.93.400 489
3 ASS. PROVINOISE DE TIR A LA CIBLE 10.77.850 524
4 C. T. MONTGERON 10.91.009 450
5 A. S. T. ROISSY 10.95.991 426
6 AMICALE DES TIREURS DE BUC 10.78.084 419
7 E. G. ETAMPOISE 10.91.497 411
8 S. T. L. G. 10.93.832 369
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Nom Nom Nom
BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

1 ASS. PROVINOISE DE TIR A LA CIBLE 10.77.850 LINSTRUMELLE Mathys 86 76 162 CHAMPENOIS Alban 93 93 186 HUMBLOT Loïc 84 92 176 524

2 T.S. POLICE IDF 10.93.400 GAJOVIC Sandra 78 86 164 MELLUL Liam 72 88 160 FABRICE Noémie 87 78 165 489

3 C. T. MONTGERON 10.91.009 ALEXANDRE Samuel 69 77 146 GAMEIRO Enzo 90 80 170 JAUBERT Anaë 67 67 134 450

4 TIR SPORTIF DU PERREUX 10.94.565 BOLOGAN Tristan 80 54 134 LELEU Gabriel 57 63 120 TOUSSAINT Enguerrand 89 91 180 434

5 A. S. T. ROISSY 10.95.991 PUGET Charlotte 66 71 137 HUANG Eléonore 82 71 153 MYKULA Coline 67 69 136 426

6 AMICALE DES TIREURS DE BUC 10.78.084 PINSON COPIN Noa 84 84 168 PINSON COPIN Chloé 35 56 91 RIPAULT Nathan 81 79 160 419

7 E. G. ETAMPOISE 10.91.497 GUERTON Clément 71 77 148 MORVAND Klara 60 53 113 GUENIN Victoria 79 71 150 411

8 S. T. L. G. 10.93.832 DESCHAMPS RIGAUD Elliot 64 36 100 CLERVOY Célian 54 61 115 DULGHIERU Alexandre 73 81 154 369

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - ILE DE FRANCE
Séries Séries Séries

Cl. TotalCLUB Total Total TOTALN° club



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 CERCLE DE TIR DE SUCY 10.94.370 562,6
2 ASS. PROVINOISE DE TIR A LA CIBLE 10.77.850 515,3
3 E. G. ETAMPOISE 10.91.497 471,6
4 AVENIR DE SURVILLIERS 10.95.259 519,5
5 ASS. VICINOISE DE TIR 10.78.160 493
6 TIR SPORTIF DES PAYS DE MEAUX 10.77.847 488,4
7 S. T. PONTOISE 10.95.999 480,7
8 C. T. MONTGERON 10.91.009 463,8
9 TIR NATIONAL DE VERSAILLES 10.78.003 508
10 A. E. E. T. C. 10.91.833 507,1
11 C.T. PALAISEAU 10.91.655 496,8
12 ASNIERES TIR SPORTIF 10.92.172 485,1
13 AMICALE DES TIREURS DE BUC 10.78.084 481,2
14 PRO PATRIA MONTESSON 10.78.773 450,3
15 SPORTING CLUB BRIARD TIR 10.77.846 442
16 LA CIBLE FRANCONVILLOISE 10.95.630 440,7
17 LA CIBLE DE VILLEMOISSON 10.91.007 430,3
18 STE COURBEVOISIENNE DE TIR 10.92.895 423,5
19 O. C. GIFFOIS 10.91.003 411,4
20 S. T. L. G. 10.93.832 388,8
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Nom Nom Nom
BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

1 CERCLE DE TIR DE SUCY 10.94.370GUIONNET BOULANGER Lydie86,1 90,3 176,4GUIONNET BOULANGER Lancelot94,3 91,5 185,8 GUIONNET BOULANGER Lilou 100,8 99,6 200,4 562,6

2 AVENIR DE SURVILLIERS 10.95.259 ANDOUARD Constan 70,5 82 152,5 BRUNEAU VESQUE Manon 92,9 74,2 167,1 DEPREZ Solenn 99,9 100 199,9 519,5

3ASS. PROVINOISE DE TIR A LA CIBLE10.77.850 MILLARD Arthur 89,1 91,6 180,7 PIZZOCOLO Gabin 75,5 74,7 150,2 BILLET Maxence 86,2 98,2 184,4 515,3

4 TIR NATIONAL DE VERSAILLES10.78.003 MOURLEVAT Arthus 77,7 82,3 160 FERNANDEZ Martina 78,4 82 160,4 RENTET Lily 93,6 94 187,6 508

5 A. E. E. T. C. 10.91.833 BEGUE Quentin 84,3 90,5 174,8 HELIE Mathis 89,8 82,2 172 FOULQUE Ambre 81,2 79,1 160,3 507,1

6 C.T. PALAISEAU 10.91.655 CHENARD Noelian 75,8 78,3 154,1 DUMAS WILK Louane 82,3 88 170,3 VOLFF PEYRETTE Clémence 85,1 87,3 172,4 496,8

7 ASS. VICINOISE DE TIR 10.78.160ALVES DE MAGALHAES Hugo87,4 83,9 171,3 TRAN SENG Sengly 82,4 79,4 161,8 MORIN Elouan 77,4 82,5 159,9 493

8TIR SPORTIF DES PAYS DE MEAUX10.77.847 SALCEDE Joshua 71,8 85,7 157,5 FAEDY Milo 84,9 83,3 168,2 GRULET Ethan 78,3 84,4 162,7 488,4

9 ASNIERES TIR SPORTIF 10.92.172 BARAT Florian 78,2 74,6 152,8 DUFOSSE Adam 69,9 86,5 156,4 OZENDA Alix 88,4 87,5 175,9 485,1

10AMICALE DES TIREURS DE BUC10.78.084 KACZMAREK Léa 78,3 78,6 156,9 VANDESMET Alexy 64 64,4 128,4 HEMMERY Clarisse 96,5 99,4 195,9 481,2

11 S. T. PONTOISE 10.95.999RAKOTONDRAMBOLA Randy 90,5 89,1 179,6 LE FOLL Charlie 59,2 64,5 123,7 GUITTET Matéo 90,1 87,3 177,4 480,7

12 E. G. ETAMPOISE 10.91.497 MOREL Lucka 85,7 85,1 170,8 MORVAND Aallya 81,9 80,3 162,2 CHARTIER Luna 78,5 60,1 138,6 471,6

13 C. T. MONTGERON 10.91.009CACHELOU GUENEGO Maxime 79 80,6 159,6DE SAN ANTONIO LECHAPELIER 76,2 72,3 148,5 WILLIOT Elouan 72 83,7 155,7 463,8

14 PRO PATRIA MONTESSON 10.78.773 SHIMABUKURO Kenzo 75,2 74,1 149,3 HUSMANN Julianna 58,7 68,3 127 HUSMANN Jade 86,1 87,9 174 450,3

15 SPORTING CLUB BRIARD TIR 10.77.846 HELIOT Maxence 68,4 73,8 142,2 HENID Youssef 62,7 60,8 123,5 JANSSEN Esteban 86,6 89,7 176,3 442

16 LA CIBLE FRANCONVILLOISE10.95.630 NOTARO Mathurin 71 61,2 132,2 COTTRET Louna 87,3 84,1 171,4 PONS Léo 60,5 76,6 137,1 440,7

17 LA CIBLE DE VILLEMOISSON 10.91.007 HECALE Axel 65,6 81,2 146,8 FOUCAULT Kylian 81,2 77,9 159,1 BOUVIER Gwilhem 51,2 73,2 124,4 430,3

18STE COURBEVOISIENNE DE TIR 10.92.895 ORHAN Léa 67,8 74,1 141,9 VERMASSEN TESS Geoffroy 57,5 64,3 121,8 RANTY Alix 81,6 78,2 159,8 423,5

19 O. C. GIFFOIS 10.91.003 DEBRUS Thomas 62,4 60 122,4 BUREL Louis 59,3 64,9 124,2 MUSEAUX Mickaël 82 82,8 164,8 411,4

20 S. T. L. G. 10.93.832 BOUZIDI Adame 44,6 38,7 83,3 GUILLEM Celyan 61,9 69,1 131 MARTY Clémence 84,9 89,6 174,5 388,8

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
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